Додаток 1
до Інструкції про порядок обліку та випуску маломірних суден, інших плавзасобів у внутрішні води України в межах Луганської області, де встановлено прикордонну смугу та контрольований прикордонний район

(пункт 3 розділу ІІ )
ЖУРНАЛ

обліку приписного флоту

	№
з/п
	№ маломірного судна, іншого плавзасобу
	Тип, марка

маломірного судна, іншого плавзасобу

	Марка,
об’єм
двигуна
	ПІБ

власника маломірного судна, іншого плавзасобу
	Відмітка про проходження технічного огляду (дата)
	Взяття на облік
	Зняття з обліку

	
	
	
	
	
	
	дата
	підпис, ініціал,  прізвище власника маломірного судна, іншого плавзасобу
	підпис, ініціал, прізвище відповідальної особи об’єкта базування
	дата
	підпис, ініціали,  прізвище власника маломірного судна, іншого плавзасобу
	підпис, ініціали, прізвище особи об’єкта базування

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13


Додаток 2
до Інструкції про порядок обліку та випуску маломірних суден, інших плавзасобів у внутрішні води України в межах Луганської області, де встановлено прикордонну  смугу та  контрольований прикордонний район (пункт 3 розділу ІІI)
ЖУРНАЛ

обліку випуску суден у плавання
	№

з/п
	дата
	№/назва маломірного судна, іншого плавзасобу
	ПІБ власника маломірного судна, іншого плавзасобу
	ПІБ членів екіпажу та пасажирів
	Маршрут

плавання
	Час виходу

маломірного судна, іншого плавзасобу
	Час

орієнтовного

прибуття
	Час

фактичного

прибуття
	Підпис

власника маломірного судна, іншого плавзасобу

	Підпис відповідальної особи об’єкта базування 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


